
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice;  BYT: 565 494 646 
 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@worldonline.cz 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 
1 

Bylo odehráno poslední kolo Divize Jih 2007-2008. Soutěž vyhrál Slavoj Žirovnice s právem postupu do 
III. Ligy. Slavoj vyhrál tuto soutěž jako nováček. I když Slavoj je spíše staronový nováček, protože byl  jedním 
ze zakládajících celků této soutěže v sezóně 2004-2005. Ze soutěže ovšem vypadl. Dva roky hledal optimální 
sestavu v KP Vysočiny, a zdá se, že ji našel.  Nezbývá než popřát, aby mu forma vydržela i ve III. Lize.  Na 
druhém místě se umístil Centropen Dačice D se stejným počtem bodů jako vítěz. O jeho druhém místě se 
rozhodlo hlavně ve vzájemných zápasech se Slavojem Žirovnice. Na třetí místo se po jarním finiši probojoval 
Spartak Pelhřimov.  Další nováček Sokol Nové Hrady zakončil sezónu skoro na opačném místě, a to na místě 
předposledním. Zdá se však, že do naší soutěže nikdo nebude sestupovat, a tak by se měl v soutěži udržet. 
Poslední skončilo Fezko Strakonice. V případě, že se nestane nic výjimečného, tak sestupuje do KP 
Jihočeského kraje. Z KP Vysočiny se do divize vrací po roční přestávce Nové Město na Moravě. O tom kdo 
postupuje z KP Jihočeského kraje se ještě nerozhodlo. 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Slavoj Žirovnice  22 17 0 5 121,5:54,5 167,5:96,5 2556 34 
 2. (2) TJ Centropen Dačice D 22 17 0 5 111,5:64,5 148,5:115,5 2581 34 
 3. (5) TJ Spartak Pelhřimov  22 14 0 8 106,0:70,0 156,5:107,5 2541 28 
 4. (3) TJ Sokol Slavonice  22 13 0 9 94,0:82,0 130,0:134,0 2534 26 
 5. (4) SKK Slavoj Český Krumlov  22 11 3 8 94,0:82,0 134,5:129,5 2515 25 
 6. (6) TJ Třebíč B 22 10 2 10 81,0:95,0 124,0:140,0 2505 22 
 7. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice  22 9 1 12 85,0:91,0 137,5:126,5 2526 19 
 8. (9) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  22 9 1 12 77,5:98,5 123,0:141,0 2500 19 
 9. (8) TJ Sokol Chotoviny  22 8 2 12 84,5:91,5 127,0:137,0 2516 18 
 10. (10) TJ Start Jihlava  22 8 0 14 77,5:98,5 119,0:145,0 2528 16 
 11. (11) TJ Sokol Nové Hrady  22 5 2 15 67,0:109,0 115,5:148,5 2469 12 
 12. (12) TJ Fezko Strakonice  22 5 1 16 56,5:119,5 101,0:163,0 2454 11 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 448,5 12 / 12 
 2. DOLEŽAL Roman St. Jihlava 444,7 11 / 12 
 3. LÉTAL Jiří Dačice 444,2 11 / 12 
 4. DÚŠKA Karel Žirovnice 439,6 12 / 12 
 5. ČEKAL Lukáš Žirovnice 438,1 8 / 12 
 6. SVOBODA Jiří Slavonice 437,7 12 / 12 
 7. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice 437,0 10 / 12 
 8. RYCHTAŘÍK Václav ml. Kamenice 435,9 12 / 12 
 9. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 435,6 12 / 12 
 10. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 435,1 12 / 12 
 11. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 433,8 12 / 12 
 12. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 433,0 11 / 12 
 13. PECHA Karel Pelhřimov 432,4 12 / 12 
 14. KOHOUT Jan St. Jihlava 430,6 10 / 12 
 15. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 430,2 11 / 12 
 16. OUHEL Jiří Kamenice 428,6 12 / 12 
 17. SVAČINA Jiří Chotoviny 428,0 11 / 12 
 18. KOŽICH Jakub Žirovnice 427,8 12 / 12 
 19. TOMEK Petr N. Bystřice 427,5 9 / 12 
 20. HACK Miroslav Dačice 426,0 12 / 12 
 21. PALÁN Karel Fezko 425,7 11 / 12 
 22. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 425,4 11 / 12 
 23. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 425,0 11 / 12 
 24. KANTOR Vladimír Třebíč 425,0 10 / 12 
 25. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 424,8 12 / 12 
 26. BÍNA Petr Pelhřimov 424,1 11 / 12 
 27. LENZ Milan Třebíč 423,6 11 / 12 
 28. DUŠEK Libor Č.Krumlov 423,5 12 / 12 
 29. FUČÍK Josef Pelhřimov 422,4 12 / 12 
 30. BLAŽEK Pavel Slavonice 422,0 12 / 12 
 31. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 421,6 11 / 12 
 32. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 421,5 12 / 12 
 33. ZEMAN Miroslav Chotoviny 420,8 12 / 12 
 34. KOŽICH František Žirovnice 420,7 11 / 12 
 35. CHADIM Miloš Třebíč 420,7 10 / 12 

 36. KŘÍŽEK Miloš Dačice 420,7 11 / 12 
 37. MICHÁLEK Tomáš Třebíč 420,6 9 / 12 
 38. ŘÍHA Jan Slavonice 420,0 11 / 12 
 39. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 419,2 11 / 12 
 40. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 419,0 11 / 12 
 41. ONDRÁK Jiří Slavonice 418,9 9 / 12 
 42. FERDA Antonín Žirovnice 418,4 11 / 12 
 43. DVOŘÁK Michal N. Bystřice 417,8 10 / 12 
 44. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 416,8 12 / 12 
 45. RYCHTAŘÍK Václav st. Kamenice 416,7 11 / 12 
 46. RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice 416,5 10 / 12 
 47. HRSTKA Libor Chotoviny 416,5 12 / 12 
 48. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 415,7 10 / 12 
 49. PETRÁŇ Jaroslav ml. Fezko 414,6 11 / 12 
 50. KOHOUT Ivan St. Jihlava 414,6 12 / 12 
 51. VACKO Miroslav Chotoviny 414,6 12 / 12 
 52. MATOUŠ Jiří Dačice 414,4 12 / 12 
 53. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 413,5 12 / 12 
 54. WEIS Robert Č.Krumlov 413,5 12 / 12 
 55. POLÁČEK Jiří St. Jihlava 413,3 11 / 12 
 56. VOTAVA Martin St. Jihlava 412,7 11 / 12 
 57. BERKA Miroslav St. Jihlava 411,9 12 / 12 
 58. BARTOŠ Josef Třebíč 410,8 8 / 12 
 59. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 410,5 12 / 12 
 60. PODHRADSKÝ Milan Kamenice 410,4 10 / 12 
 61. POKLOP Pavel Fezko 404,7 12 / 12 
 62. ŠÍMA Pavel Fezko 402,5 11 / 12 
 63. BENDA Jaroslav Pelhřimov 401,4 11 / 12 
 64. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 399,3 12 / 12 
 65. PRAŽÁK Jan Kamenice 390,0 9 / 12 
 66. SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 377,1 8 / 12 
  BLATNÝ Lubomír Třebíč 457,0 1 / 12 
  VOTAVA Petr St. Jihlava 451,3 4 / 12 
  HENDL Oldřich Fezko 443,8 1 / 12 
  PAVLAS Jiří Třebíč 442,5 2 / 12 

mailto:petr.kejval@worldonline.cz
http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html


 2 

  BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny 439,0 4 / 12 
  FOŘTEL Jan Chotoviny 432,8 2 / 12 
  KALIVODA Milan Pelhřimov 432,3 1 / 12 
  BERVIDA Luboš Chotoviny 431,8 5 / 12 
  FRIDRICHOVSKÝ Zd. Pelhřimov 431,8 2 / 12 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 428,5 7 / 12 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 428,3 2 / 12 
  GREGOROVIČ Milan Třebíč 428,0 1 / 12 
  GARHOFER Milan N. Bystřice 426,0 1 / 12 
  KYTÍR Josef Chotoviny 424,5 2 / 12 
  FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice 424,0 1 / 12 
  ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice 423,7 5 / 12 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 420,6 7 / 12 
  VRECKO Luboš N. Bystřice 420,6 5 / 12 
  FILEK Karel Fezko 419,6 7 / 12 
  ŠTIBICH Karel Dačice 417,0 1 / 12 
  ŠENKÝŘ Josef Č.Krumlov 414,3 4 / 12 
  DOBEŠ Petr Třebíč 414,1 6 / 12 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 413,0 1 / 12 
  OTRADOVEC Petr Chotoviny 413,0 1 / 12 
  VRECKO Martin N. Bystřice 412,9 7 / 12 
  ZEDNÍK Jan Kamenice 411,6 4 / 12 
  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 411,0 1 / 12 
  HORÁK Lubomír Třebíč 411,0 1 / 12 
  KABELKA Miloslav Dačice 410,3 3 / 12 
  PETRÁŇ Jaroslav st. Fezko 407,8 6 / 12 

  POLES Bohuslav Sok. N.Hrady 407,0 2 / 12 
  HOLUB Zdeněk Slavonice 406,5 6 / 12 
  ŠVEC Vladimír Fezko 405,3 3 / 12 
  BAUDYŠ Jan N. Bystřice 405,0 1 / 12 
  BETUŠTIAKOVÁ St. Sok. N.Hrady 404,6 4 / 12 
  ČEKAL Miroslav Žirovnice 403,2 7 / 12 
  VOLF Josef N. Bystřice 402,5 5 / 12 
  POSPÍCHALOVÁ Ven. St. Jihlava 402,3 2 / 12 
  SMRČKOVÁ Marie Fezko 402,0 1 / 12 
  KLÍMA Luboš Č.Krumlov 401,0 2 / 12 
  VALHODA Václav Fezko 399,5 6 / 12 
  VINTR Jan Pelhřimov 399,0 3 / 12 
  SLADKÝ Stanislav Sok. N.Hrady 398,0 3 / 12 
  LUKŠANDER Jiří St. Jihlava 391,0 1 / 12 
  ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 390,0 1 / 12 
  RYŠAVÝ Pavel Žirovnice 390,0 1 / 12 
  DOBEŠ Jan Třebíč 389,0 4 / 12 
  HÚDA Josef Fezko 385,3 3 / 12 
  NOVÁČEK Libor Třebíč 384,0 1 / 12 
  BALCAR Bohumil N. Bystřice 382,0 1 / 12 
  KYRIANOVÁ Hana Fezko 381,5 2 / 12 
  JELÍNEK Libor Třebíč 381,0 1 / 12 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 379,5 2 / 12 
  ŠMEJKAL Ladislav Chotoviny 373,0 1 / 12 
  KREJČÍ Jaroslav Chotoviny 371,0 1 / 12 
  KOUBOVÁ Zuzana Fezko 327,0 1 / 12 

 


	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

